ten skat-

teskuld

Uppskju-
ten skat-

tefordran

Uppskju-
ten skat-

teskuld

Materiella
anläggningstillgångar 311 - 236 -

Obeskattade reserver - 90 - 107

Summa 311 90 236 107

Finansiell Rapportering   Noter

Rugvista Group  |  Årsredovisning 2022   101

Redovisas enligt följande i Rapport över
finansiell ställning: 2022-12-31 2021-12-31

Uppskjutna skattefordringar 311 236

Uppskjutna skatteskulder -90 -107

Summa 222 129

Avstämning av uppskjutna skatter

Ingående balans 129 -13 516

Skattekostnad/intäkt redovisade
i resultaträkningen 93 13 645

Utgående balans 222 129

Not 10
Resultat per aktie
Beräkningen av resultat per aktie före utspädning beräknas genom
att årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare divideras
med det vägda genomsnittliga antalet utestående stamaktier i peri-
oden.

Vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning tillkommer de
potentiella stamaktier vilka de utestående optionerna motsvarar till
den del de ger upphov till en utspädningseffekt. Detta är fallet om
emissionen av aktierna enligt villkoren i programmet skulle leda till
en emission till en lägre kurs än genomsnittskursen av utestående
stamaktier under perioden.

2022 2021

Årets resultat 58 872 99 851

Justeringar - -

Årets resultat för beräkning före
och efter utspädning 58 872 99 851

Viktat antal stamaktier före utspädning,
tusental 20 785 20 785

utspädningseffekt optioner - -

Viktat antal stamaktier efter utspädning,
tusental 20 785 20 785

Resultat per aktie före utspädning 2,83 4,80

Resultat per aktie efter utspädning 2,83 4,80

Not 11
Immateriella tillgångar

Webbplats 2022-12-31 2021-12-31

Ingående ackumulerade
anskaffningsvärden - -

Pågående immateriell tillgång 9 064 -

Avyttring - -

Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 9 064 -

Ingående ackumulerade avskrivningar - -

Avyttring - -

Årets avskrivning - -

Utgående ackumulerade avskrivningar - -

Utgående redovisat värde 9 064 -

Balanserade utvecklingskostnader
Utgifter för utveckling av nya eller för förbättrade produkter och
processer redovisas som en tillgång i rapporten över finansiell
ställning om processen är tekniskt och kommersiellt användbar och
koncernen har tillräckliga resurser för färdigställande. Det redovisade
värdet inkluderar direkta kostnader och, när det är tillämpligt, utgif-
ter för löner och andel indirekta utgifter. Övriga utgifter relaterade
till utvecklingen redovisas i resultaträkningen som en kostnad när
de uppkommer. I rapporten över finansiell ställning är balanserade
utvecklingskostnader upptagna till anskaffningsvärde minus acku-